平成 27 年 2 月 6 日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社   ダ  イ  ナ ッ ク

代表者名： 代表取締役社長   若 杉    和 正

（コード番号：２６７５ 東証第二部）

問合せ先： 取締役 管理統括本部長

大和田  雄 三

（電話： ０３‐３３４１‐４２１６）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 26 年 2 月 6 日に公表いたしました、平成 26 年 12 月期（平成 26 年 1 月１日～平成 26 年 12

月 31 日）の通期業績の予想数値と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.平成 26 年 12 月期の通期業績予想と実績の差異（平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日）
（金額の単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（A） 35,800 1,140 1,100 400 56 円 88 銭

今回実績  （B） 34,791 812 799 277 39 円 44 銭

増減額（A－B） △1,009 △328 △301 △123 －

増減率 △2.8 △28.8 △27.4 △30.8 －
(ご参考) 前期実績
（平成 25 年 12 月期） 33,702 732 711 238 33 円 92 銭

2.業績予想と実績との差異の理由

 売上高は天候不順の影響による来客数の減少などにより当初見込みを下回りました。

 また、利益面においても売上高の減少による影響と原材料価格の上昇、採用活動など関連諸費用の

増加及び特別損失に計上した店舗等撤退損失などにより予想値を下回る結果となりました。

 なお、配当につきましては、平成 26 年 2 月 6 日発表の予想から変更はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上